

Konceptline ApS

Klamsagervej 4
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 33775822

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2018

Dirigent

Navn: Per Quistgaard Ovesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konceptline ApS
Klamsagervej 4
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 33775822

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Christina Nyhus Hansen
Jørgen Hertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge rengøringsmaskiner, rengøringsmidler samt rengøringsrekvisitter til andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 258 t.kr. mod et overskud på 728 t.kr. sidste år.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2017 udgør 1.617 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		340.041	1.283.292
Personaleomkostninger	1	(412)	(346.389)
Driftsresultat		339.629	936.903
Andre finansielle omkostninger	2	(9.292)	(3.793)
Resultat før skat		330.337	933.110
Skat af årets resultat	3	(72.674)	(205.284)
Årets resultat		257.663	727.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		257.663	727.826
		257.663	727.826

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		33.600	30.000
Finansielle anlægsaktiver		33.600	30.000
Anlægsaktiver		33.600	30.000
Råvarer og hjælpematerialer		879.365	799.538
Varebeholdninger		879.365	799.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	254.528
Periodeafgrænsningsposter		14.186	0
Tilgodehavender		14.186	256.958
Likvide beholdninger		1.630.673	1.651.185
Omsætningsaktiver		2.524.224	2.707.681
Aktiver		2.557.824	2.737.681

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.537.315</u>	<u>1.279.652</u>
Egenkapital		<u>1.617.315</u>	<u>1.359.652</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.122	354.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		514.701	212.735
Skyldige sambeskatningsbidrag		72.674	205.284
Anden gæld		<u>99.012</u>	<u>605.088</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>940.509</u>	<u>1.378.029</u>
Gældsforpligtelser		<u>940.509</u>	<u>1.378.029</u>
Passiver		<u>2.557.824</u>	<u>2.737.681</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.279.652	1.359.652
Årets resultat	0	257.663	257.663
Egenkapital ultimo	80.000	1.537.315	1.617.315

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	306.697
Andre omkostninger til social sikring	412	42.992
Andre personaleomkostninger	0	(3.300)
	412	346.389

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
---	----------	----------

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.347	3.527
Renteomkostninger i øvrigt	4.945	266
	9.292	3.793

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	72.674	205.284
	72.674	205.284

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	83.100	232.254

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nyhus Hertz Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **Sikkerhedsstillelser over for øvrige koncernselskaber**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige koncernselskaber solidarisk over for alt mellemværende med Jyske Bank. Bankgæld i koncernselskaberne udgør 0 kr. pr. 31.12.2017.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nyhus Hertz Holding A/S, Klamsagervej 2, Aarhus, CVR-nr. 28689276
